
Pomoc obětem útoku na
Filozofické fakultě Univerzity Karlovy

ODBORNOU pomoc nabízejí naši vyškolení specialisté,
probační úředníci a poradci pro oběti, kteří jsou připraveni 
 maximální citlivostí a empatií poskytnout obětem podporu

a pomoc v této mimořádně náročné životní situaci.

Nabízíme Vám:
informace o právech obětí 
podporu a bezpečný prostor pro rozhovor 
právní informace k průběhu trestního řízení
pomoc při jednání s úřady při vyřizování potřebných záležitostí
informace o dalších dostupných službách pomoci obětem v regionu
prostor pro sdílení dopadů traumatické události na Váš osobní život 
pomoc při vyhledávání potřebných informací a kontaktů na jiné
navazující služby
praktickou pomoc při vyplnění žádosti o peněžitou pomoc obětem
trestné činnosti 
doprovod důvěrníkem pro jednání na policii či s dalšími orgány
činnými v trestním řízení

Probační a mediační služba je součástí justice. Obětem pomáháme více než 20 let.

Využijte bezplatnou pomoc v místě bydliště na 74 střediscích po celé republice.

Důležité informace dále na: www.pmscr.cz

Pomoc mohou využít všichni, kterých se tato
tragická událost jakkoliv dotkla.

Můžete nám zavolat či napsat, všechny kontakty
naleznete na www.pmscr.cz.

Konzultační hodiny:
Úterý 10:00 – 15:00 se můžete obrátit na:

       Mgr. Jana Hrubá; jhruba@pms.justice.cz, tel.: 607 066 732
       Mgr. Jana Šídová; jsidova@pms.justice.cz, tel.: 606 043 183
       Mgr. Miloš Peroutka; mperoutka@pms.justice.cz, tel.: 777 401 022

Čtvrtek 14:00 – 17:00 se můžete obracet na:
       Mgr. Renata Mejzlíková; rmejzlikova@pms.justice.cz, tel.: 601 146 686
       Mgr. Ivana Kořínková; ikorinkova@pms.justice.cz, tel.: 601 146 684
       Mgr. Radek Röhrich; rrohrich@pms.justice.cz

http://www.pmscr.cz/
http://www.pmscr.cz/
mailto:jhruba@pms.justice.cz
mailto:jsidova@pms.justice.cz
mailto:mperoutka@pms.justice.cz
mailto:rmejzlikova@pms.justice.cz
mailto:ikorinkova@pms.justice.cz
mailto:rrohrich@pms.justice.cz

